
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
TČ: 261 54 J70 DIČ CZ 26154170

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75074 

Zastoupena: jednatel společnosti

dále jen „pronajímatel

a
V-group s.r.o.
IČ: 475 41 598 DIČ: CZ4754159S 

se sídlem Ke stadionu 3228, 272 01 Kladno

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 25407 
zastoupena:^^^^^^^| jednatelka společnosti

dále jen „podnájemce

uzavřely níže uvedeného dne následující

dohodu o ukončení smlouvy o podnájmu reklamní plochy č. 08/R/2I ze dne 26. 8. 2021:

1.
1. Dne 26. 8. 2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o podnájmu reklamní plochy č. 08/R/21, na 

základě které pronajímatel přenechal podnájemci za podmínek stanovených ve smlouvě do 
podnájmu reklamní plochu o velikosti 3000nnn x 5000mm umístěnou na pozemku ě. pare. 79/56 a 
e. pare. 79/86, katastrální území Rozdělov, obec Kladno, travnatá plocha u Kladenské sportovní 
haly, která jc podrobně vyznačena v plánku, který je přílohou Č. 1 smlouvy o podnájmu reklamní 
plochy.

2. Smlouva o podnájmu reklamní plochy č. 08/R/21 dle ČI. IV. Doba podnájmu byla uzavřena na dobu 
neurčitou.

3. Smluvní strany se dohodly, že podnájemní smlouva č. 08/R/21 ze dne 26. 8. 2021 se ruší ke dni 
31.5.2022.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Sportovců 818, 272 0< 
ÍC261 54 170. D(C:C2


